not make an issue, because, at whatever time the

vacancy occurred, it is necessary to answer as to the

' The twenty-ninth according to the roll. See p. 97, note 8.
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conissoms ^ pas qe Prohibicion ne brief de Resceivere ^-^^ ^'^^^•

nous vint ; et vous dioms qe leglise se voida longe

temps avant^ le terce jour Dapril qils ount suppose,

saver, le jour Seint Gregorie^; et vous dioms qe

avant son recoverir les^ vj moys passerent, par quei

Levesqe, come Ordiner, purvoust,^ saunz ceo qil en-

combrast leglise^ deinz les vj moys, come il suppose'';

prest, &c.^

—

Grene. Ceo respouns est double : un la

voidaunce a autre temps,^ et autre travers del en-

combraunce.

—

Thorpe. Si jeo teuisse,^^ saunz doner

autre temps de ^^ la voidaunce qe vous ne ^^ supposez,

serra tenu nient dedit de moy la^^ voidaunce au

temps qe vous avez counte ; et si ma verite soit

autre, jeo ne serrai^^ pas jDar vostre faux counte

conclus. Et unqore ceo ^^ ne put pas fere issu,

qar, a quel temps qe la voidaunce fut, il covient

1 L., conussoms.

2 25,184, devant.

^ L., George.

^ les is omitted from 25,184.

5 25,184, purvost.

<5 25,184, lesglise.

7 25,184, lis supposent, instead

of il suppose.

8 The plea was, according to the

roll, " (non cognoscendo quod
" aliqua Prohibitio domini Eegis

' •' vel aliqua preesentatio de prae-

" fato Johanne de Wynstaneswyke
" ad ecclesiam prsedictam facta ei

*' unquam liberata fuerunt) dicit

" quod ubi preedictus Jacobus
" supponit ecclesiam prsedictam

" vacasse prsefato vicesimo nono
'« die Aprilis anno regni domini
•' Eegis nunc decimo septimo . . .

" . . et ipsum Episcopum ecclesiam

" illam infra tempus semestre
" incumbrasse, ecclesia ilia in-

" cepit vacare per mortem ejusdem
" Johannis de Lestre ad festum
*' Sancti Gregorii proximum ante

20766

" prsedictum vicesimum nonum
•* diem Aprilis, et per sex menses
** proxime sequentes vacans fuit,

" per quod jus ordinandi ad eandem,
" et etiam conferendi, aecrevit ipsi

" Episcopo ut Ordinario loci, &c.

" Et dicit quod ipse Episcopus cui

"jus devolutum fuerat per lapsum
" sex mensium in forma praedicta

" providit eidem ecclesiae praefatum

" Johannem de Northwode, et ei

" fecit inde inductionem, absque
" hoc quod ipse ecclesiam illam

" incumbravit de eodem Johanne
" de Northwode infra tempus
" semestre post mortem praedicti

" Johannis de Lestre, sicut prae-

" dictusJacobuseiimponit." Issue

was joined upon this.

9 temps is from L. alone.